
DATA-SOLUTIONS

ÁNGULOS PARA RACK PROTEK

 

Los ángulos para rack ProTek admiten equipos para rack de
19 pulg. en el producto ProTek de bisagra simple y doble. Los
ángulos para rack de orificios cuadrados y roscados admiten
equipos de TI espaciados conforme a EIA que se van a
montar dentro de un gabinete ProTek.

FEATURES

El soporte de ángulos para rack ProTek 19en equipos para rack en el producto ProTek de bisagra simple y doble.

Los ángulos para rack de orificios cuadrados y roscados admiten equipos de TI espaciados conforme a EIA que se van a
montar dentro de un gabinete ProTek.

SPECIFICATIONS

Table 1/2

Número de
catálogo

Número de
artículo Altura Material Acabado Espesor Tipo de

orificio

PTRA16T 23768 356mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Roscado

PTRA16S 23771 356mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Cuadrado

PTRA24T 23772 533mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Roscado

PTRA24S 23773 533mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Cuadrado

PTRA36T 23774 845mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Roscado

PTRA36S 23775 845mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Cuadrado

PTRA48T 23776 1156mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Roscado

PTRA48S 23777 1156mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Cuadrado

PTRA60T 23778 1422mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Roscado

PTRA60S 23781 1422mm Mild Steel Zinc Plated 2.66mm Cuadrado

Table 2/2

Número de catálogo Número de artículo Unidades de rack

https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra16t
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra16s
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra24t
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra24s
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra36t
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra36s
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra48t
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra48s
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra60t
https://hoffman-latam.com/es-ni/data-solutions/products/encptra60s


PTRA16T 23768 8U

PTRA16S 23771 8U

PTRA24T 23772 12U

PTRA24S 23773 12U

PTRA36T 23774 19U

PTRA36S 23775 19U

PTRA48T 23776 26U

PTRA48S 23777 26U

PTRA60T 23778 32U

PTRA60S 23781 32U

ADVERTENCIA
Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación
del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La
instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y
advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la
muerte y/o anular la garantía.

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 
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